

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

D	Servizio di distribuzione Kit per raccolta differenziata - porta a porta - Utenze domestiche singole e multiple - ZONE 7-8-9-10							FEBBRAIO 2018
	Descrizione Risorse	Ore personale	Ore mezzi	Unità di fornitura	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base	ZONA 7
1	Mezzi							
	Autocarro con pianale		42		42	€ 6,60	€ 277,20	
	Auto		42		42	€ 3,17	€ 133,14	
	Sommano Mezzi							€ 410,34
2	Forniture							
	Contenitori carrel. da 120 lt.			100		€ 23,00	€ 2.300,00	
	Secchiello aerato 10 lt chius. anti randag.			200		€ 5,00	€ 1.000,00	
	Contenitori carrel. da 240 lt.			150		€ 34,00	€ 5.100,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			30.000		€ 0,04	€ 1.200,00	
	Sacchetti per conferimento plastica, carta, vetro lattine alluminio e banda stagnata. Altezza non inferiore a cm 60, apertura max non inferiore a cm 50.			30.000		€ 0,02	€ 600,00	
	Calendario - locandina informativa per tutte le 4 zone - formato A4, a colori, fronte retro.			10.000		a corpo	€ 100,00	
Sommano Forniture							€ 10.300,00	
3	Personale							
	Cat. 3B	42			42	€ 25,59	€ 1.074,78	
	Cat. 2A (due unità)	84			84	€ 25,39	€ 2.132,76	
	Sommano Personale							€ 3.207,54
TOTALE COSTO ZONA 7							€ 13.917,88	

	Descrizione Risorse	Ore personale	Ore mezzi	Unità di fornitura	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base	ZONA 8
1	Mezzi							
	Autocarro con pianale		48		48	€ 6,60	€ 316,80	
	Auto		48		48	€ 3,17	€ 152,16	
	Sommano Mezzi							€ 468,96
2	Forniture							
	Contenitori carrel. da 120 lt.			60		€ 23,00	€ 1.380,00	
	Secchiello aerato 10 lt chius. anti randag.			650		€ 5,00	€ 3.250,00	
	Contenitori carrel. da 240 lt.			100		€ 34,00	€ 3.400,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			21.600		€ 0,04	€ 864,00	
	Sacchetti per conferimento plastica, carta, vetro lattine alluminio e banda stagnata. Altezza non inferiore a cm 60, apertura max non inferiore a cm 50.			21.600		€ 0,02	€ 432,00	
Sommano Forniture							€ 9.326,00	
3	Personale							
	Cat. 3B	48			48	€ 25,59	€ 1.228,32	
	Cat. 2A (due unità)	96			96	€ 25,39	€ 2.437,44	
	Sommano Personale							€ 3.665,76
TOTALE COSTO ZONA 8							€ 13.460,72	

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

D	Servizio di distribuzione Kit per raccolta differenziata - porta a porta - Utenze domestiche singole e multiple - ZONE 7-8-9-10							FEBBRAIO
	Descrizione Risorse	Ore personale	Ore mezzi	Unità di fornitura	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base	ZONA 9
1	Mezzi							
	Autocarro con pianale		12		12	€ 6,60	€ 79,20	
	Auto		24		24	€ 3,17	€ 76,08	
	Sommano Mezzi							€ 155,28
2	Forniture							
	Contenitori carrel. da 120 lt.			50		€ 23,00	€ 1.150,00	
	Secchiello aerato 10 lt chius. anti randag.			450		€ 5,00	€ 2.250,00	
	Contenitori carrel. da 240 lt.			50		€ 34,00	€ 1.700,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			2.400		€ 0,04	€ 96,00	
	Sacchetti per conferimento plastica, carta, vetro lattine alluminio e banda stagnata. Altezza non inferiore a cm 60, apertura max non inferiore a cm 50.			2.400		€ 0,02	€ 48,00	
Sommano Forniture							€ 5.244,00	
3	Personale							
	Cat. 3B	12			12	€ 25,59	€ 307,08	
	Cat. 2A (due unità)	48			48	€ 25,39	€ 1.218,72	
Sommano Personale							€ 1.525,80	
TOTALE COSTO ZONA 9							€ 6.925,08	

	Descrizione Risorse	Ore personale	Ore mezzi	Unità di fornitura	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base	ZONA 10
1	Mezzi							
	Autocarro con pianale		24		24	€ 6,60	€ 158,40	
	Auto		48		48	€ 3,17	€ 152,16	
Sommano Mezzi							€ 310,56	
2	Forniture							
	Contenitori carrel. da 120 lt.			50		€ 23,00	€ 1.150,00	
	Secchiello aerato 10 lt chius. anti randag.			350		€ 5,00	€ 1.750,00	
	Contenitori carrel. da 240 lt.			20		€ 34,00	€ 680,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			12.000		€ 0,04	€ 480,00	
	Sacchetti per conferimento plastica, carta, vetro lattine alluminio e banda stagnata. Altezza non inferiore a cm 60, apertura max non inferiore a cm 50.			12.000		€ 0,02	€ 240,00	
Sommano Forniture							€ 4.300,00	
3	Personale							
	Cat. 3B	24			24	€ 25,59	€ 614,16	
	Cat. 2A (due unità)	96			96	€ 25,39	€ 2.437,44	
Sommano Personale							€ 3.051,60	
TOTALE COSTO ZONA 10							€ 7.662,16	

TOTALE COSTO DISTRIBUZIONE KIT ZONE 7-10 FEBBRAIO 2018 € 41.965,84